中共同济大学物理科学与工程学院委员会文件

物委发〔2019〕6号

中共同济大学物理科学与工程学院委员会
《关于沪西光学支部委员会调整的批复》

沪西光学支部委员会：
《关于沪西光学支部委员会调整的批复》已经2019年3月23日物理科学与工程学院2019年第（4）次党委会议讨论通过。请遵照执行。

中共同济大学物理科学与工程学院委员会
2019年3月23日

中共同济大学物理科学与工程学院委员会
沪西光学支部委员会调整的批复

沪西光学支部于2019年3月20日报送的《关于沪西光学支部委员会调整的申请》已收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：
[bookmark: _GoBack]同意张众同志辞去支部书记和支部委员职务；
同意张锦龙同志任沪西光学支部书记职务，并增补支部委员1名。
特此批复。

中共同济大学物理科学与工程学院委员会 2019年3月23日印发